[image: image1.jpg]AR AR

粤职协〔2016〕8号

关于广东省技工院校教师才艺竞赛总决赛

获奖结果的通报

各有关技工院校：
为了不断提高我省技工院校校园文化的建设，展现教师的青春活力，点燃教师的激情，彰显技工教育者的精神面貌。省职协于2016年6月在全省技工院校分3个赛区进行半决赛。9月在中山市技师学院举行总决赛。该项活动得到全省技工院校的积极响应和大力支持，全省共39所院校64个节目参加了比赛。经专家评审，总决赛评出一等奖3项、二等奖6项，三等奖10项，现将获奖结果予以通报。希望获奖者再接再厉，不断创新，为促进技工院校校园文化建设，丰富技校师生的精神文化作出新贡献。
附件：技工院校教师才艺竞赛（总决赛）获奖名单
[image: image2.jpg]

                             二○一六年十一月九日
附件
技工院教师才艺竞赛总决赛获奖名单

	排名
	单位名称
	参赛选手
	等级

	1
	中山市工贸技工学校
	林碧玉
	一等奖

	2
	广州市技师学院
	郑  飚
	一等奖

	3
	惠州市惠城区技工学校
	李  晶
	一等奖

	4
	河源技师学院
	翟  文
	二等奖

	5
	广东省核工业华南高级技工学校
	卢  欣
	二等奖

	6
	韶关市技师学院
	骆毅等人
	二等奖

	7
	广东省南方技师学院
	郭玉茹
	二等奖

	8
	广东省电子信息高级技工学校
	郑  纯
	二等奖

	9
	珠海市技师学院
	李海华等
	二等奖

	10
	广东省工商高级技工学校
	周  娟
	三等奖

	11
	茂名技师学院
	吴美茹
	三等奖

	12
	汕尾市技工学校
	吴俊鹏
	三等奖

	13
	广东花城工商技工学校
	郭宇翔
	三等奖

	14
	广东省技师学院
	白云生、曹  燕
	三等奖

	15
	中山市技师学院
	黄  帆
	三等奖

	16
	肇庆市技师学院
	向培刚
	三等奖

	17
	广东省国防科技技师学院
	黄梦雅
	三等奖

	18
	广东省城市建设技师学院
	彭磊等人
	三等奖

	19
	广州市交通技师学院
	唐  舜
	三等奖

1
-2-